
Uchwała nr 44/2024 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 22 kwietnia 2024 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 8/2024 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 2 lutego 2024 roku 

w sprawie szczegółowych zasad głosowania oraz składania protestów wyborczych  

w wyborach w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

Na podstawie § 116 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się,  

co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 8/2024 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w  Kielcach z dnia 2 lutego 2024 roku w sprawie szczegółowych zasad głosowania oraz składania 

protestów wyborczych w wyborach w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, zmienionej 

uchwałą nr 25/2024 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 29 lutego 2024 roku, dokonuje się następujących zmian: 

 

1) w § 7 ust. 9  skreśla się wyrazy „oraz Senatu UJK”, 

2) w § 7 dodaje się ust. 9a w brzmieniu: 

 

,,9a. W przypadku nieobsadzenia wszystkich mandatów do Senatu UJK w wyniku głosowania,   

  o którym mowa w ust. 1, w kolejnym głosowaniu przeprowadzanym na kolejnym zebraniu   

  wyborczym udział biorą kandydaci, którzy uzyskali największą liczbę głosów  

  w poprzedniej turze głosowania. Kandydaci przechodzą do kolejnego głosowania w liczbie   

  odpowiadającej dwukrotności miejsc pozostałych do obsadzenia.”; 

 

3) w § 7 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

 

,,10. Postanowienia ust. 9 oraz ust. 9a stosuje się odpowiednio do kolejnych głosowań   

   przeprowadzanych na kolejnych zebraniach wyborczych.”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                             Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

dr hab. Roman Starz, prof. UJK 


